
Anketa pro posluchače kurzu U3V.Fyzika@gmail.com 
Univerzita třetího věku – Fyzika pro nefyziky 

 Po, 14:00   zimní semestr 2015/2016 

´ 
Ohodnoťte prosím jednotlivé přednášky podle následující škály: –2 (špatné)    –1 (nic moc)    0 (průměr)    1 (dobré)    2 (skvělé) 

Na druhé stránce prosím připište, co se Vám na přednáškách líbilo, nelíbilo, co by pomohlo k lepšímu porozumění i ev. další náměty. 

ú
ča

st
 

datum 
přednášející 

začátek: 14:00 
název 

S
ro

zu
-

m
it

el
n
é 

Z
aj

ím
av

é 

D
o

zv
ěd

ěl
 

js
em

 s
e 

n
ěc

o
 

n
o

v
éh

o
? 

C
el

k
o
v
ý
 

d
o
je

m
 

 3.10. Obdržálek Co je a co není fyzika     

 10.10. Rotter Století kapalného helia     

 17.10. Rotter Sto let supravodivosti     

 24.10. Obdržálek Podivná voda     

 31.10. Santolík Plazma v okolí Země     

 

7.11. 
exkurze  

12:30, 13:30 

Nemocnice Homolka – Leksellův 

Gama-nůž 

    

 14.11. Šolc Bombardování Země z vesmíru     

 21.11. Kapsa 15:00 Cesta do mikrosvěta     

 28.11. Kapsa 15:00   Cesta po mikrosvětě     

 5.12. exkurze 14h FÚ: Elektronový mikroskop     

 12.12. Šolc Role Měsíce ve vývoji Země     
 
 



Anketa pro posluchače kurzu  U3V.fyzika@gmail.com 
Univerzita třetího věku – Fyzika pro nefyziky 

Po, 14:00 letní semestr 2016/2017 

´ 
 

Ohodnoťte prosím přednášky podle následující škály: –2 (špatné)    –1 (nic moc)    0 (průměr)    1 (dobré)    2 (skvělé) 

Také případně prosím připište, co se Vám na přednáškách líbilo, nelíbilo, co by pomohlo k lepšímu porozumění i ev. další 

ú
ča

st
 

datum 
přednášející  

začátek: 14:00 
název 

S
ro

zu
-

m
it

el
n
é 

Z
aj

ím
av

é 

D
o

zv
ěd

ěl
 

js
em

 s
e 

n
ěc

o
 

n
o

v
éh

o
? 

C
el

k
o
v
ý
 

d
o
je

m
 

 13.2. Štěpánek Světlo     

 20.2. Štěpánek Laser – jeden z nejdůležitějších vynálezů 20. stol.     

 27.2. Halenka Klimatická změna – realita nebo mýtus?     

 6.3. Obdržálek Co vymyslel Einstein – (teorie relativity)     

 13.3. Obdržálek Speciální teorie relativity – příklady a rozbor     

 20.3. exkurze 14h Ke Karlovu 5: Pevnost materiálů zblízka     

 27.3. exkurze 13:00 MFF UK: Reaktor Vrabec     

 3.4. Langer Struktura prostoročasu a gravitace     

 10.4. exkurze 14h Na Slovance: Tokamak Compass     

 17.4. XXXXXX Velikonoční pondělí XX XX XX XX 

 24.4. Dolejší Nejmenší z nejmenších (elementární částice)     

 1.5.,8.5. státní svátky  XX XX XX XX 

 15.5. Mikšovský Jak se dělá počasí     

 22.5. Obdržálek Hudba ušima fyziky (teorie hudebního ladění)     
 

 


